09/02/2015 alle scadenze indicate nel piano allegato formulato secondo il criterio “alla francese” 

che prevede rate di importo costante con quota capitale crescente e quota interessi decrescente;  

Ritenuto, procedere al versamento della tredicesima rata pari a € 345,05 

(trecentoquarantacinque/05 euro), come da prospetto di ammortamento allegato alla nota n. 

1187/14/E; 

Considerato che trattasi di spese obbligatorie ed indifferibili;  

Vista la nota n. 03/16 del 05/01/2016 con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Venora Gianfranco, 

chiede all'Amministrazione vigilante l'autorizzazione alla gestione provvisoria dell’esercizio

[...]

accertamento di entrate nei vari capitoli del Bilancio di Previsione 2015 a chiusura dell’Esercizio 

finanziario”;   

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A 

Art. 1) Di liquidare e pagare a Riscossione Sicilia S.p.A. Prv. CT – Rav – Agente 

Riscossione -  la somma di € 345,05 (trecentoquarantacinque/05 euro), per versamento 13° rata 

giusta istanza di rateazione delle somme iscritte a ruolo presentata il 06/11/2014 e protocollata con 

il n. 114194. 

Il Direttore dell’Ente 

(Dott. Venora Gianfranco) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi